装配、安装和操作说明书
Blue e+ EC 过滤器风扇
过滤器风扇 / 风扇和过滤单元
SK 3240.9xx
SK 3241.9xx
SK 3243.9xx
SK 3244.9xx
SK 3245.8xx/.9xx

表10: EC 过滤器风扇/输出过滤器适用的密封板
防喷水罩
与订货号相匹配 宽 x 高 x 深（单
位：mm） 防护等级 包装单元 型号
3240.xxx/3241.xxx 282 x 390 x 85 NEMA 1、NEMA 12、NEMA 3
、NEMA 3R、NEMA 4、NEMA 4X 1 件 3240.080
3243.xxx/3244.xxx/3245.xxx 350 x 480 x 110 NEMA 1、NEMA 12、NEMA 3
、NEMA 3R、NEMA 4、NEMA 4X 1 件 3243.080
表11: 防喷水罩
威图	Blue e+ EC	过滤器风扇的装配、安装和操作说明书	 17
 ZH
接线图
安全夹
与订货号相匹配 包装单元 型号
3240.xxx/3241.xxx/3243.xxx/3244.xxx/3245.xxx 10 件 3201.941
表12: 安全夹
14 接线图
L N PE
0
–
10
 V
P
W
M
+1
0
V
S
pe
ed
G
N
D
M
1~ EC
L N COM NC
R
S
A
0
–
10
 V
P
W
M
+1
0
V
R
S
B
S
pe
ed
G
N
D
M
1~ EC
3245.810/.910/.918
3240.900; 3241.900; 3243.900;
3244.900; 3245.800/.900/908
图 20: 接线图
接口 功能/占用
电源/报警继电器端子
L 电源电压、相位、电压范围见铭牌
N 电源电压、中性线、电压范围见铭牌
COM 报警继电器，故障信号触点无电势，公共接口，触点额定值 250 VAC/30 VDC 2 A，最小触点额定值
10 mA，对信号接口加强绝缘
NC 报警继电器，故障信号触点无电势，常闭接口，故障时断开，触点额定值 250 VAC/30 VDC 2 A，最
小触点额定值 10 mA，对信号接口加强绝缘
信号端子
GND 控制接口的参考接地，SELV
0 – 10 V / 模拟输入（设定值），0 – 10 V，Ri = 100 kΩ
PWM PWM：Umin = 0 V，Umax = 10 V，fmin = 1 kHz，fmax = 10 kHz，SELV
Speed 转速输出：集电极开路，每转 1 个脉冲，SELV
RSB 用于 ModBus、RSB、SELV 的 RS485 接口
+10 V 固定电压输出 10 V DC，+10 V ±3%，最大 10 mA，持续短路保护，外部设备（例如电位器）电源
电压、SELV
RSA 用于 ModBus、RSA、SELV 的 RS485 接口
18	 威图	Blue e+ EC	过滤器风扇的装配、安装和操作说明书
 ZH